台教体字〔2021〕2号

关于公布2020年度

幼儿园年检和分类认定评估结果的通知
各镇（街)教委（学区）、区直幼儿园：
根据《台儿庄区教育和体育局 台儿庄区发展和改革局 台儿庄区财政局关于做好2020年幼儿园分类认定评估、年检工作的通知》要求,区教育和体育局、区发展和改革局、区财政局组织专门评估小组，对全区注册幼儿园进行年检，并对2020年申报省二类幼儿园、省三类幼儿园的24处幼儿园进行分类认定评估。

目前，全区共注册幼儿园79所，其中公办园52所，民办园27所（普惠性民办幼儿园18所）。适龄幼儿14464人，在园幼儿13080人，入园率90.43%；公办园在园幼儿8437人，公办率64.5%；民办园4643人（普惠性民办园在园幼儿3630人）普惠率92.26%。幼儿园教职工990人，专任教师462人；公办园教职工565人，公办园专任老师269人，在编教师170人，在编率30.09%。

依据山东省幼儿园分类认定评估细则，评估小组从办园条件、幼儿管理、队伍建设、安全卫生、保育教育等方面进行幼儿园年检和分类认定评估工作，通过现场评估和查看资料，评估小组进行了全面细致的审议，认定台儿庄区实验幼儿园等60所幼儿园年检合格；泥沟镇柿树园小学幼儿园等2所幼儿园年检不合格；涧头集镇木庄小学幼儿园等18所幼儿园停办;运河街道金果果幼儿园等3所幼儿园为新注册幼儿园。马兰屯镇彼得潘幼儿园等6所幼儿园为山东省二类幼儿园；涧头集镇小博士幼儿园等11处幼儿园为山东省三类幼儿园。现将结果予以公布（具体名单见附件）。

对已确类的幼儿园，实行动态化管理。区教体、发改、财政等有关部门将实行定期与不定期复查，对经复查确认因管理不善、质量下降、办园条件等达不到相应标准的幼儿园责令限期整改。否则，将取消相应的类别，降低收费标准。

各镇（街)教委（学区）、区直幼儿园要加大领导和管理力度，不断改善办园条件，强化师资队伍建设，加强课程管理和实施，丰富游戏材料，提升保教质量。全区省示范幼儿园、省一类幼儿园、省二类幼儿园、省三类幼儿园要开展结对帮扶活动，制定帮扶计划和措施，共同推动全区学前教育上水平、上台阶。

附件1：台儿庄区2020年度年检合格幼儿园名单

附件2：台儿庄区2020年度年检不合格幼儿园名单

附件3：台儿庄区2020年度新注册幼儿园名单

附件4：台儿庄区2020年度停办幼儿园名单

附件5：台儿庄区2020年度幼儿园分类认定结果

台儿庄区教育和体育局   台儿庄区发展和改革局   台儿庄区财政局
 2021年1月15日

（此件公开发布）
附件1：

台儿庄区2020年度年检合格幼儿园名单

	序号
	幼儿园名称
	序号
	幼儿园名称
	序号
	幼儿园名称

	1
	台儿庄区实验幼儿园
	21
	泥沟镇中心幼儿园
	41
	邳庄镇中心幼儿园

	2
	台儿庄区实验幼儿园金桂分园
	22
	泥沟镇泥沟幼儿园
	42
	邳庄镇金色摇篮幼儿园

	3
	台儿庄区实验小学幼儿园
	23
	泥沟镇柿树园村幼儿园
	43
	邳庄镇小集子古城阳光幼儿园

	4
	台儿庄区明远实验小学幼儿园
	24
	泥沟镇兰城幼儿园
	44
	马兰屯镇中心幼儿园

	5
	台儿庄区明远实验小学紫荆苑幼儿园
	25
	泥沟镇小天使幼儿园
	45
	马兰屯镇抗埠小学幼儿园

	6
	台儿庄区古城学校林桥幼儿园
	26
	涧头集镇中心幼儿园
	46
	马兰屯镇李沟小学幼儿园

	7
	张山子镇中心幼儿园
	27
	涧头集镇刘庄小学幼儿园
	47
	马兰屯镇板桥小学幼儿园

	8
	张山子镇侯孟中心幼儿园
	28
	涧头集镇前马家小学幼儿园
	48
	马兰屯镇道庄小学幼儿园

	9
	张山子镇侯孟中心小学泉源幼儿园
	29
	涧头集镇小山子幼儿园
	49
	马兰屯镇黄口小学幼儿园

	10
	张山子镇半楼小学幼儿园
	30
	涧头集镇新庄小学幼儿园
	50
	马兰屯镇刘湖小学幼儿园

	11
	张山子镇大单庄小学幼儿园
	31
	涧头集镇金宝贝幼儿园
	51
	马兰屯镇插花小学幼儿园

	12
	张山子镇杜安小学幼儿园
	32
	涧头集镇大风车幼儿园
	52
	马兰屯镇红星幼儿园

	13
	张山子镇谢庄小学幼儿园
	33
	涧头集镇小博士幼儿园
	53
	马兰屯镇前于里幼儿园

	14
	张山子镇毛官庄村幼儿园
	34
	运河街道西关小学幼儿园
	54
	马兰屯镇金色前程幼儿园

	15
	张山子镇丁庄小学幼儿园
	35
	运河街道张庄小学幼儿园
	55
	马兰屯镇马兰幼儿园

	16
	张山子镇侯孟中心小学幼儿园
	36
	运河街道伯特利幼儿园
	56
	马兰屯镇新蕾幼儿园

	17
	张山子镇中心小学幼儿园
	37
	运河街道培根幼儿园
	57
	马兰屯镇红缨启蒙幼儿园

	18
	张山子镇耿山子村幼儿园
	38
	运河街道东方幼儿园
	58
	泥沟镇赵庄小学幼儿园

	19
	张山子镇育红幼儿园
	39
	运河街道希斯顿幼儿园
	59
	邳庄镇旗杆小学幼儿园

	20
	张山子镇哆来咪幼儿园
	40
	运河街道西关启蒙幼儿园
	60
	邳庄镇明德小学幼儿园

附件2：

台儿庄区2020年度年检不合格幼儿园名单
	序号
	幼儿园名称

	1
	泥沟镇柿树园小学幼儿园

	2
	泥沟镇明德小学幼儿园

附件3：

台儿庄区2020年度新注册幼儿园名单
	序号
	幼儿园名称

	1
	马兰屯镇彼得潘幼儿园

	2
	运河街道金果果幼儿园

	3
	马兰屯镇金色摇篮幼儿园

附件4：

台儿庄区2020年度停办幼儿园（保教点）名单

	序号
	幼儿园名称
	序号
	幼儿园名称

	1
	涧头集镇木庄小学附设幼儿园

	10
	泥沟镇三付楼小学附设幼儿园

	2
	涧头集镇郝楼幼儿园（保教点）
	11
	泥沟镇新河庄小学附设幼儿园

	3
	马兰屯镇坝子幼儿园
	12
	泥沟镇欢墩小学附设幼儿园

	4
	马兰屯镇龙口小学幼儿园
	13
	泥沟镇红东小学附设幼儿园

	5
	马兰屯镇南洛小学幼儿园
	14
	泥沟镇霍庄小学附设幼儿园

	6
	马兰屯镇福星幼儿园（保教点）
	15
	泥沟镇曙光幼儿园

	7
	运河街道阳光幼儿园（保教点）
	16
	泥沟镇姚庄小学幼儿园

	8
	邳庄镇红苹果幼儿园（保教点）
	17
	邳庄镇燕井小学幼儿园（正在改建）

	9
	邳庄镇小集子小学幼儿园
	18
	运河街道中心幼儿园（正在改建）

附件5：

台儿庄区2020年度幼儿园分类认定结果

	序号
	幼儿园名称
	认定

类别
	序号
	幼儿园名称
	认定

类别

	1
	马兰屯镇彼得潘幼儿园
	省二类显存
	10
	涧头集镇刘庄小学幼儿园
	省三类

	2
	运河街道金果果幼儿园
	省二类
	11
	运河街道张庄小学幼儿园
	省三类

	3
	张山子镇中心小学幼儿园
	省二类
	12
	马兰屯镇道庄小学幼儿园
	省三类

	4
	泥沟镇兰城幼儿园
	省二类
	13
	马兰屯镇李沟小学幼儿园
	省三类

	5
	张山子镇中心小学毛官庄幼儿园幼儿园
	省二类
	14
	涧头集镇新庄小学幼儿园
	省三类

	6
	张山子镇中心小学耿山子幼儿园
	省二类
	15
	涧头集镇前马家小学幼儿园
	省三类

	7
	马兰屯镇抗埠小学幼儿园
	省三类
	16
	涧头集镇小山子幼儿园
	省三类

	8
	涧头集镇小博士幼儿园
	省三类
	17
	马兰屯镇黄口小学幼儿园
	省三类

	9
	马兰屯镇板桥小学幼儿园
	省三类

文件

台儿庄区教育和体育局

台儿庄区发展和改革局

台儿庄区财政局